PROCESSO
Nº 070/2025IN

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 035/2025IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2025PMA

 CREDENCIAMENTO 006/2025CR – NARRAÇÃO ESPORTIVA

Aos dias 28 de abril de 2025, O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO torna público que
realizará o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PRESTADORES DE
SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO E NARRAÇÃO DE JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO, SOCIETY
E FUTSAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
TURISMO DO MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA. O edital completo poderá ser
acessado pelo link:
http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.